AUTORIZADA DA MONTADORA RENAULT PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS PARA VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BOCAIÚVA/MG, OROCH OUTSIDER 1.3 TCE, PLACA SYL8F61 (63.000 KM 

RODADOS), com o valor total de R$ 1.551,13 (um mil, quinhentos e cinquenta e um reais 

e treze centavos), acolhendo em sua íntegra todo o procedimento, uma vez que, encontra-

se comprovado que cumpre as exigências do §3º, do artigo 195, da Constituição Federal 

e artigos 62 ao 70 da Lei 14.133/2021. 

Bocaiuva, 30 de outubro de 2025